
РЕЗУЛТАТИ ОД ДВАТА КОЛОКВИУМИ ЗА УЧЕБНА 2011/2012 И ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 25.01.2012 
ПО МАТЕМАТИКА (ОТСЕК ЗА ГРАФИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 2-годишни студии-стара програма) 

 
  Презиме Име б.ин. Поени Оценка 
1 Митревски Пеце 464 6 5 (пет) 

 
Дополнителни напомени: Увид во испитни тетратки кај предметниот наставник (кабинет бр. 409) четврток, 
02.02.2012 од 11:00 до 13:00 часот. 
 
Од предметниот наставник 
доц. д-р сц. Соња Манчевска, 
31.01.2012 г. 


